

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 3.04.2019

MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)

İLGİ: Güv.K.K.İğınının 18 Mart 2019 tarih ve SAYI: 934.01.02-73 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.İğınının ihtiyacı için teklif mektubunda 'Muhtelif Sıhhi Tesisat, Hırdavat ve Elektrik Malzemesi Tedariki' için vermiş olduğunuz tekliften 7 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
1	9	BORU PVC 4" (110 MM) • 6 (± 0,1) m uzunluğunda olacaktır. • 3.2 (± 0,1) mm et kalınlığında olacaktır.	1	Adet	24,00	24,00
2	11	TUVALET ALATURKA KOMPLE • Sifon borusu giriş yeri üstten olacaktır. • Beyaz renk seramik olacaktır. • Niyagarası, iç takımı, yandan çekme kolu ve niyagara ile tuvalet taşı arasında bulunan PVC bağlantı borusu dâhil olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	2	Adet	112,00	224,00
3	16	ZIMPARA KAĞIDI NU:60	10	Metre	4,00	40,00
4	17	ZIMPARA KAĞIDI NU:100	10	Metre	4,00	40,00
5	28	BOYA İÇ CEPHE PLASTİK BEYAZ • Silikonlu ve mat olacaktır. • En az 15 lt.lik bidonlarda olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE mühürü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır. • RAL 9003 kodunda olacaktır.	90	Litre	14,50	1.305,00
6	45	BANT İZOLE SİYAH • Boyu 20 (±1) m, eni 19 (±1) mm olacaktır.	10	Adet	3,00	30,00


S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
7	49	KABLO KANALI 25X25 MM. • 2m uzunluğunda, arkası yapışkanlı ve beyaz olacaktır.	7	Adet	5,00	35,00
TOPLAM (TL.)					1.698,00	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 20 (yirmi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malın uygun olmadığı tespit edildiğinde, firma, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malını alıp yenisini getirebilecektir.

Malzeme/Fatura teslim yeri: Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)

İrtibat Personeli: Bkm.Asb.Bçvş. Murat DURAN

İrtibat Telefonu: 0533 864 57 63, 0533 859 35 79, 0392 23 46 303 DAHİLİ: 3302, 3303, 3311, 3304,3301


Tolga ÖZTÜRK
Piyade Yarbay
Satınama Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

* MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.

* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 3.04.2019

TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN LTD.(MŞ:13296)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 18 Mart 2019 tarih ve SAYI: 934.01.02-73 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'Muhtelif Sıhhi Tesisat, Hırdavat ve Elektrik Malzemesi Tedariki' için vermiş olduğunuz tekliften 47 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
1	1	MİKSER DUŞ (HORTUM / ASKI / AHİZE İLE KOMPLE) • Sıcak ve soğuk su bağlantısı olacaktır. • En az 120cm uzunluğunda hortumu, fonksiyonsuz tip ahizesi ve askısı teslimat kapsamında olacaktır. • Çevirmeli tip bataryası dahil olacaktır. • Teslimat kapsamındaki tüm ürünlerin kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	1	Adet	100,00	100,00
2	2	MİKSER LAVABO (DUVAR ÇIKIŞLI) • Sıcak ve soğuk su bağlantısı olacaktır. • Çevirmeli tip olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	6	Adet	80,00	480,00
3	3	VANA KROM (ARKO/TAHARAT) 1/2"X3/8" • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	12	Adet	14,00	168,00
4	4	VANA KROM (ARKO/TAHARAT) 1/2"X1/2" • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	13	Adet	14,00	182,00
5	5	SU SEVİYE ŞALTERİ 3 MT. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	4	Adet	45,00	180,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
6	6	BAHÇE ÇEŞMESİ 1/2" • Metal malzemedен üretilmiş olacaktır. • Bilyeli olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	4	Adet	14,00	56,00
7	7	TEFLON BANT • 12 (±2) mm genişliğinde olacaktır. • En az 10 metre uzunluğunda olacaktır. • En az 0.075 mm et kalınlığında olacaktır.	15	Adet	0,70	10,50
8	8	DEVEBOYNU PİSUVAR 2" PVC • Magic fleks olacaktır. • 2" PVC olacaktır. • Ürün kalite belgesi veya ürün üzerinde; orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	6,00	30,00
9	10	KÖŞE YARIM PVC 4" (110 MM)	2	Adet	5,16	10,32
10	12	NİYAGARA TM.TK. ÇEKME Lİ (ALATURKA TUVALET İÇİN) • Çekmeli tip (yandan kollu) olacaktır. • Alaturka tuvalet için olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	3	Adet	70,00	210,00
11	13	S DEVEBOYNU 4" • Alaturka tuvalet için olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda orijinal ambalajı üzerinde veya malzeme üzerinde ürün kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	2	Adet	20,00	40,00
12	14	BOYA ASTAR İÇ CEPHE • 2.5lt. lik bidonlarda olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE mührü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	7,5	Litre	19,60	147,00
13	15	ZIMPARA KAĞIDI NU:80	15	Metre	4,00	60,00
14	18	FIRÇA ROBOT 4" • Tutma sapı dâhil olacaktır.	6	Adet	11,80	70,80
15	19	FIRÇA ROBOT 2" • Tutma sapı dâhil olacaktır.	2	Adet	9,00	18,00
16	20	FIRÇA RULO 25 CM İPLİKLİ • Tutma sapı dâhil olacaktır.	11	Adet	8,00	88,00
17	21	FIRÇA 3" (YAĞLI BOYA) • Tutma sapı dâhil olacaktır.	6	Adet	6,30	37,80

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
18	22	TUĞLA 10X20X30 CM. • Fırınlanmış olacaktır.	30	Adet	1,90	57,00
19	23	SATENTEKES • Çimento esaslı olacaktır. • 20±0,5 kg.lık torbalarda olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE ve CE mührü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	10	Torba	33,33	333,30
20	24	SIVATEKES • Çimento esaslı üçüncü el hazır sıva olacaktır. • 20 kg.lık torbalarda olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE ve CE mührü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	7	Torba	15,70	109,90
21	25	Mesarya Alçı • 14 kg.lık torbalarda olacaktır.	14	Kilo	0,89	12,46
22	26	FAYANS YAPIŞTIRICI TUTKAL (20 KG.LİK) • Ambalaj üzerinde TSE mührü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	20	Kilo	0,53	10,60
23	27	ÇİMENTO SİYAH • Üretim tarihi teslim tarihinden en fazla 2 ay önce olacaktır. • 50kg. ağırlığındaki torbada olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE ile CE mührü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	9	Torba	24,00	216,00
24	29	BOYA DIŞ CEPHE BEYAZ AKRİLİK • En az 15 lt.lik bidonlarda olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE mührü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	150	Litre	14,00	2.100,00
25	30	BOYA BEYAZ YAĞLI SENTETİK • En az 2.5 lik bidonlarda olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE mührü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	30	Litre	23,40	702,00
26	31	BOYA GRİ YAĞLI SENTETİK • En az 2.5 lt. lik bidonlarda olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE mührü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	130	Litre	23,40	3.042,00
27	32	BOYA SİYAH YAĞLI SENTETİK • En az 2.5 lt. lik bidonda olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE mührü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	2,5	Litre	23,40	58,50
28	33	BOYA ANTİPAS KIRMIZI • En az 2.5 lt. lik bidonlarda olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE mührü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	40	Litre	18,40	736,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
29	34	TİNER SENTETİK • En az 2.5 lt. lik bidonlarda olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE mühürü olacak ve orijinal ambalajında açılmamış olacaktır.	85	Litre	10,80	918,00
30	35	KORUYUCU AHŞAP (KOYU MEŞE) • En az 1 lt. lik bidonlarda olacaktır.	6	Litre	32,00	192,00
31	36	TEL KAFES • 150 (±10) cm yüksekliğinde olacaktır. • 1.2 - 1.5 cm kare tip göz aralığında ve 1mm et kalınlığında olacaktır.	20	Metre	20,50	410,00
32	37	VİDA TRAPEZ SAÇ 25MMX4MM	100	Adet	0,13	13,00
33	38	SİLİKON ŞEFFAF (280 ML) • 280 ml tüplerde olacaktır. • Ambalaj üzerinde TSE mühürü olacaktır.	2	Adet	13,00	26,00
34	39	SANDVIÇ PANEL 2,5 M.LİK • En az 60 mm et kalınlığında olacaktır. • Köpük EPS dolgulu olacaktır.	11	Adet	235,00	2.585,00
35	40	MENTEŞE DEMİR KAPI • 10 cm. olacaktır.	3	Adet	3,00	9,00
36	41	KAYNAK TELİ (ELEKTROT) 2.50 MM. • En az 100'lük paketlerde olacaktır.	2	Paket	22,50	45,00
37	42	KESME TAŞI DEMİR (230MMX3.2MMX22.23MM) • Ambalaj üzerinde TSE mühürü olacaktır.	6	Adet	8,50	51,00
38	43	KUM DAĞ • Beton için olacaktır. • Elek numarası 0-4 olacaktır. • Nakliye idare tarafından yapılacaktır.	1	Ton	33,00	33,00
39	44	ÇAKIL DAĞ • Elek numarası 5-12 olacaktır. • Nakliye idare tarafından yapılacaktır.	1	Ton	30,80	30,80
40	46	PRİZ İKİLİ 13 AMP	10	Adet	11,50	115,00
41	47	PRİZ TEKLİ 13 AMP	5	Adet	7,85	39,25
42	48	KUTU PRİZ İKİLİ BAKALİT	3	Adet	4,20	12,60
43	50	KABLO 3X2,5 MM ²	20	Metre	4,60	92,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL.)	Toplam Fiyatı (TL.)
44	51	FLORESAN LED KOMPLE İKİLİ • 24W 4500K LED ampülleri dahil olacaktır. • Kullanım ömrü asgari 25000 saat olacaktır.	5	Adet	160,00	800,00
45	52	PROJEKTÖR LED 50 W • Asgari IP 65 koruma sınıfına sahip olacaktır. • 6400K renk sıcaklığında olacaktır. • Asgari 50000 saat kullanım ömrüne sahip olacaktır. • Asgari 4000 lumen ışık akısına sahip olacaktır.	20	Adet	128,00	2.560,00
46	53	FLORESAN STARTERİ • 4-65W aralığında olacaktır.	20	Adet	1,75	35,00
47	54	PARAFODUR 20-65 kA 4 KUTUPLU • Tip 1 + Tip 2 kartuşlu tip olacaktır.	1	Adet	910,00	910,00
TOPLAM (TL.)					18.142,83	

***** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 20 (yirmi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malın uygun olmadığı tespit edildiğinde, firma, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malını alıp yenisini getirebilecektir.**

Malzeme/Fatura teslim

yeri:

Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.İği / (Dikmen GİRNE/KKTC)

İrtibat Personeli:

Bkm.Asb.Bçvş. Murat DURAN

İrtibat Telefonu:

0533 864 57 63, 0533 859 35 79, 0392 23 46 303 DAHİLİ: 3302, 3303, 3311, 3304,3301


Tolga ÇURK

Piyade Yarbay

Satınama Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.**

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA

Adı Soyadı :

YETKİLİSİNİN :

İmza :

Tarih :

Kaşe/Mühür :